PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”

TOMADA DE PREÇOS Nº005/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3721/2020

O Município de Quissamã, através da Comissão Especial de Licitação, torna público, que em decorrência de impugnação
ao Edital, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório, correspondente à Tomada de Preços nº 005/2020, Contratação de
empresa especializada para construção de pista de caminhada/ciclovia e estacionamento no parque Municipal de Quissamã.
.

Quissamã (RJ),14 de julho de 2020.

Donato Tavares de Souza

Presidente da Comissão Especial de Licitação